
325053-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 325053-2020 - Gara
Norvegia-Stavanger: Servizi di consulenza nella progettazione
OJ S 132/2020 10/07/2020
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Stavanger kommune
Numero di identificazione nazionale: 964965226
Indirizzo postale: Postboks 8001
Città: Stavanger
Codice NUTS: NO043 Rogaland
Codice postale: 4068
Paese: Norvegia
Persona di contatto: Lin Helliesen
E-mail: lin.helliesen@stavanger.kommune.no
Tel.: +47 51507567

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://permalink.mercell.com/132449251.aspx
Indirizzo del profilo di committente: https://www.stavanger.kommune.no/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://permalink.mercell.com/132449251.aspx
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://permalink.mercell.com/132449251.aspx

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Dynamic Purchasing System, Service Design
Numero di riferimento: 20/22273

Codice CPV principale
79415200 Servizi di consulenza nella progettazione

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/325053-2020
mailto:lin.helliesen@stavanger.kommune.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/132449251.aspx
https://www.stavanger.kommune.no/
https://permalink.mercell.com/132449251.aspx
https://permalink.mercell.com/132449251.aspx


325053-2020 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Stavanger Municipality invites interested tenderers to apply to be qualified for a dynamic 
purchasing system for service design.
Stavanger Municipality would like to meet new challenges with technology, cooperation and 
close inhabitant involvement. We will put inhabitant and users' needs at the centre of the 
development of digital services. We know that design and user experience are central in this 
work. The general aim of this contract is therefore the procurement of consultancy services 
within various design disciplines.
The design services can be used for a broad spectrum of the municipality's needs, from work 
on improvements or the development of new services and systems, to innovation projects 
where we need insight and knowledge on inhabitants or users' needs. There can also be 
facilitating projects and work internally in the municipality.
Click here https://permalink.mercell.com/132449251.aspx

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
72413000 Servizi di progettazione di siti per il World wide web (WWW), 79410000 Servizi di 

, consulenza commerciale e di gestione 79411100 Servizi di consulenza per lo sviluppo 
, commerciale 79822500 Servizi di progettazione grafica

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: NO043 Rogaland

Descrizione dell'appalto
Scope
The contract consists of assistance and consultancy within service design. This includes, but 
is not limited to, the following areas:
1) Service design;
2) interaction design/user experience (UX);
3) graphic design/UI;
4) Universal design (on digital platforms);
5) user testing;
6) user experience and user insight;
7) visual communication.
Tenderers must have competence within one or several of the areas.
Internal resources
Stavanger Municipality has some internal design competence. The dynamic purchasing 
system will give us access to external quality assurance and sparring within one or several of 
the disciplines, or, if we have a need in busy periods, or need to supplement our own 
resources with a larger team. We would like to facilitate cooperation between consultants and 
internal experts. This will vary however from call-off to call-off.
Methodology
Stavanger Municipality uses flexible/agile work methods with the greatest emphasis on 
delivery ability, quality, close cooperation and achieved inhabitant/user value, and less 
emphasis on formal processes. The use of method can vary between various call-offs however.

https://permalink.mercell.com/132449251.aspx


325053-2020 Page 3/4

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 12/08/2020 Fine: 11/08/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni: 
Options can be taken up in some of the procurements under the scheme. The options will be 
specified in the invitation to submit a tender.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta l'istituzione di un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 11/08/2025 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Norvegese

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no



325053-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Stavanger tingrett
Città: Stavanger
Paese: Norvegia

Data di spedizione del presente avviso
08/07/2020


